

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Поселок Ивня

24 марта 2017г.

№ 88

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 30 декабря 2014 года № 546

В целях повышения эффективности реализации программы «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» администрация Ивнянского района **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 30 декабря 2014 года № 546 «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» следующие изменения:

- в первом абзаце пункта 8 Паспорта муниципальной программы Ивнянского района «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» цифры «79301,6» заменить на цифры «72365,21»,

- во втором абзаце пункта 8 Паспорта муниципальной программы Ивнянского района «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» цифры «39898,6» заменить на цифры «31485,34», строку «в 2016 году – 6220 тыс. рублей» заменить на строку «в 2016 году – 2782,74 тыс. рублей»; строку «в 2017 году – 7297 тыс. рублей» заменить на строку «в 2017 году – 5456 тыс. рублей»; строку «в 2018 году – 6593 тыс. рублей» заменить на строку «в 2018 году – 5600 тыс. рублей»; строку «в 2019 году – 6800 тыс. рублей» заменить на строку «в 2019 году – 5759 тыс. рублей»; строку «в 2020 году – 7011 тыс. рублей» заменить на строку «в 2020 году – 5910 тыс. рублей»;

- в третьем абзаце пункта 8 Паспорта муниципальной программы Ивнянского района «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на 2015-

2020 годы» цифры «2160» заменить на цифры «2027», строку «в 2017 году – 353 тыс. руб.» заменить на строку «в 2017 году – 336 тыс. руб.»; строку «в 2018 году – 360 тыс. руб.» заменить на строку «в 2018 году – 336 тыс. руб.»; строку «в 2019 году – 380 тыс. руб.» заменить на строку «в 2019 году – 347 тыс. руб.»; строку «в 2020 году – 400 тыс. руб.» заменить на строку «в 2020 году – 347 тыс. руб.»;

- в первом абзаце пункта «Объем бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы 1 за счет средств областного бюджета, а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» Паспорта подпрограммы 1 «Развитие подотраслей сельского хозяйства» цифры «28497 тыс. рублей» заменить на цифры «24835,6 тыс. рублей»;

- во втором абзаце пункта «Объем бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы 1 за счет средств областного бюджета, а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» Паспорта подпрограммы 1 «Развитие подотраслей сельского хозяйства» цифры «10912 тыс. руб.» заменить на цифры «4697,6 тыс. руб.», строку «в 2016 году – 1588 тыс. руб.» заменить на строку «в 2016 году – 586 тыс. руб.», строку «в 2017 году – 2527 тыс. руб.» заменить на строку «в 2017 году – 686 тыс. руб.», строку «в 2018 году – 1680 тыс. руб.» заменить на строку «в 2018 году – 686 тыс. руб.», строку «в 2019 году – 1738 тыс. руб.» заменить на строку «в 2019 году – 697 тыс. руб.», строку «в 2020 году – 1798 тыс. руб.» заменить на строку «в 2020 году – 697 тыс. руб.»;

- в третьем абзаце пункта «Объем бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы 1 за счет средств областного бюджета, а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» Паспорта подпрограммы 1 «Развитие подотраслей сельского хозяйства» цифры «17585 тыс. руб.» заменить на цифры «19785 тыс. руб.», строку «в 2016 году – 0 тыс. руб.» заменить на строку «в 2016 году – 2200 тыс. руб.»;

- в третьем абзаце пункта «Объем бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы 1 за счет средств областного бюджета, а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» Паспорта подпрограммы 1 «Развитие подотраслей сельского хозяйства» цифры «2160» заменить на цифры «2027», строку «в 2017 году – 353 тыс. руб.» заменить на строку «в 2017 году – 336 тыс. руб.»; строку «в 2018 году – 360 тыс. руб.» заменить на строку «в 2018 году – 336 тыс. руб.»; строку «в 2019 году – 380 тыс. руб.» заменить на строку «в 2019 году – 347 тыс. руб.»; строку «в 2020 году – 400 тыс. руб.» заменить на строку «в 2020 году – 347 тыс. руб.»;

- в пятом абзаце пункта «Объем бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы 1 за счет средств областного бюджета, а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» Паспорта подпрограммы 1 «Развитие подотраслей сельского хозяйства» цифры «2118 тыс. рублей» заменить на цифры «353 тыс. рублей», строку «в 2016 году – 353 тыс. руб.» заменить на строку «в 2016 году – 0 тыс. руб.»; строку «в 2017 году – 353 тыс. руб.» заменить на строку «в 2017 году – 0 тыс. руб.»; строку «в 2018 году – 353 тыс. руб.» заменить на строку «в 2018 году – 0 тыс. руб.»; строку «в 2019 году –

353 тыс. руб.» заменить на строку «в 2019 году – 0 тыс. руб.»; строку «в 2020 году – 353 тыс. руб.» заменить на строку «в 2020 году – 0 тыс. руб.»;

- в третьем абзаце пункта 4 Паспорта подпрограммы 1 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «43177913,4 руб.» заменить на цифры «24835600 руб.»; цифры «33198000 руб.» заменить на цифры «19785000 руб.»; цифры «9979913,4 руб.» заменить на цифры «4697600 руб.»;

- в первом абзаце пункта «Объем бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы 2 за счет средств областного бюджета, а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» Паспорта подпрограммы 2 «Устойчивое развитие сельских территорий Ивнянского района на 2015-2020 годы» цифры «51040,00 тыс. рублей» заменить на цифры «47882,61 тыс. рублей»;

- во втором абзаце пункта «Объем бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы 2 за счет средств областного бюджета, а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» Паспорта подпрограммы 2 «Устойчивое развитие сельских территорий Ивнянского района на 2015-2020 годы» цифры «29222 тыс. рублей» заменить на цифры «26787,74 тыс. рублей»; строку «в 2016 году – 4632 тыс. рублей» заменить на строку «в 2016 году – 2196,74 тыс. рублей»;

- в третьем абзаце пункта «Объем бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы 2 за счет средств областного бюджета, а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» Паспорта подпрограммы 2 «Устойчивое развитие сельских территорий Ивнянского района на 2015-2020 годы» цифры «21818,00 тыс. рублей» заменить на цифры «21094,87 тыс. рублей»; строку «в 2016 году – 3474 тыс. рублей» заменить на строку «в 2016 году – 2750,87 тыс. рублей».

В первом абзаце пункта 4. Ресурсное обеспечение подпрограммы 2 цифры «51041,00 тыс. рублей» заменить на цифры «47882,61 тыс. рублей», цифры «21818,00 тыс. рублей» заменить на цифры «21094,87 тыс. рублей», цифры «29223,00 тыс. рублей» заменить на цифры «26787,74 тыс. рублей».

В приложении №1 к муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы»:

- в графе 9 цифры «9694» заменить на цифры «7733,61»; цифры «1598» заменить на цифры «586»; цифры «909» заменить на цифры «250»; цифры «353» заменить на цифры «0».

- в графе 10 цифры «2527» заменить на цифры «686»; цифры «1821» заменить на цифры «350»; цифры «353» заменить на цифры «336»; цифры «353» заменить на цифры «0».

- в графе 11 цифры «7276» заменить на цифры «686»; цифры «6563» заменить на цифры «350»; цифры «360» заменить на цифры «336»; цифры «353» заменить на цифры «0».

- в графе 12 цифры «7595» заменить на цифры «697»; цифры «6862» заменить на цифры «350»; цифры «380» заменить на цифры «347»; цифры «353» заменить на цифры «0».

- в графе 13 цифры «7930» заменить на цифры «697»; цифры «7177» заменить на цифры «350»; цифры «400» заменить на цифры «347»; цифры «353» заменить на цифры «0».

В приложении №3 к муниципальной программе:

- в графе 5 Программы цифры «9704» заменить на цифры «7733,61», цифры «3474» заменить на цифры «4950,87», цифры «5541» заменить на цифры «2782,74», цифры «353» заменить на цифры «0»;

- в графе 5 Подпрограммы 1 цифры «1588» заменить на цифры «2786», цифры «909» заменить на цифры «250», цифры «353» заменить на цифры «0»;

- в графе 5 Подпрограммы 2 цифры «8106» заменить на цифры «4947,61», цифры «3474» заменить на цифры «2750,87», цифры «4632» заменить на цифры «2196,74».

Глава администрации района

А. Л. Гончаров

